Crespi (9 tappe) e nel Museo + l’ingresso ed il 
tour guidato nella Centrale Idroelettrica di 
Crespi d’Adda 

77 15,00 0 0 1.155,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

1.155,00   1.155,00 0 0,00 1.155,00 

Importo totale della fornitura € 1.155,00 

(MILLECENTOCINQUANTACINQUE/00 euro) 
  (2.236.392 lire) 

Consegna presso: SEDE -  
Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG.